
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 10.8.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

Ing. Michal Urbanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

189 541,87 39 803,79

0,00

02-2018

TELKONT s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 

technické podmínky.

189 541,87

Sazba daně Základ daně

CZK 229 345,66

Výše daně

0,0015,00%

Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova – U Červeného kostela-Teplice

21,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02-2018

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

VON73 810,0061 000,00

189 541,87 229 345,66

36 418,85 44 066,81

111 468,85

Ing. Michal Urbanský

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

92 123,02

VON Vedlejší a ostatní náklady

Dlážděné nároží

Kód

Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova – U Červeného kostela-Teplice

10.08.2018

Objekt, Soupis prací

SO 02 Šachta sítí CETIN

SO 01

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 10.08.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

Ing. Michal Urbanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 123,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 92 123,02 21,00% 19 345,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 468,85

Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova – U Červeného kostela-Teplice

SO 01 - Dlážděné nároží

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10.08.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 123,02

HSV - Práce a dodávky HSV 79 633,31

    1 - Zemní práce 16 743,12

    5 - Komunikace pozemní 18 520,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 404,64

    997 - Přesun sutě 8 717,62

    998 - Přesun hmot 1 247,23

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 12 489,71

Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova – U Červeného kostela-Teplice

SO 01 - Dlážděné nároží

Ing. Michal Urbanský

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10.08.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: Ing. Michal Urbanský

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 92 123,02

D HSV Práce a dodávky HSV 79 633,31

D 1 Zemní práce 16 743,12

1 K 113107332

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 6,000 147,00 882,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 6,000 152,00 912,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 12,000 47,72 572,62 CS ÚRS 2018 01

4 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
m3 6,000 28,18 169,06 CS ÚRS 2018 01

5 K 122301101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3
m3 7,000 268,14 1 876,97 CS ÚRS 2018 01

6 K 122301109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 4

m3 3,500 26,30 92,06 CS ÚRS 2018 01

VV 7*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 3,500

7 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 13,500 252,17 3 404,30 CS ÚRS 2018 01

VV "50% výkopu" 7,0*0,5 3,500

VV "výkop pro chráničku" 10,0 10,000

VV Součet 13,500

8 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 67,500 19,72 1 330,82 CS ÚRS 2018 01

VV 13,5*5 'Přepočtené koeficientem množství 67,500

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 22,950 110,00 2 524,50 CS ÚRS 2018 01

VV 13,5*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 22,950

10 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 11,000 75,68 832,52 CS ÚRS 2018 01

11 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 13,500 281,00 3 793,50 CS ÚRS 2018 01

VV "nedostatek zásypu" 11,0-3,5 7,500

VV 7,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 13,500

12 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 6,000 25,20 151,22 CS ÚRS 2018 01

13 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 

utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 6,000 14,03 84,20 CS ÚRS 2018 01

14 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,189 91,00 17,20 CS ÚRS 2018 01

VV 6*0,0315 'Přepočtené koeficientem množství 0,189

15 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 10,000 10,01 100,15 CS ÚRS 2018 01

D 5 Komunikace pozemní 18 520,70

16 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 6,000 185,00 1 110,00 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce nároží - žulová dlažba" 6,0 6,000

17 K 565176112
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 110 mm
m2 6,000 514,85 3 089,08 CS ÚRS 2018 01

VV "dostavba vozovky" 6,0 6,000

18 K 567142111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a 

zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 210 mm
m2 6,000 374,72 2 248,32 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce nároží - žulová dlažba" 6,0 6,000

19 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 6,000 17,69 106,14 CS ÚRS 2018 01

VV "dostavba vozovky" 6,0 6,000

20 K 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 

kg/m2
m2 12,000 16,00 192,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dostavba vozovky" 6,0*2 12,000

21 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm
m2 6,000 365,00 2 190,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dostavba vozovky" 6,0 6,000

22 K 577165132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 

z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
m2 6,000 415,00 2 490,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dostavba vozovky" 6,0 6,000

23 K 591241111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do 

lože z cementové malty

m2 6,000 449,98 2 699,86 CS ÚRS 2018 01

VV "konstrukce nároží - žulová dlažba" 6,0 6,000

24 M 58380124 kostka dlažební žula drobná 120mm t 1,380 3 185,00 4 395,30 CS ÚRS 2018 01

VV 6*0,23 'Přepočtené koeficientem množství 1,380

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 404,64

SO 01 - Dlážděné nároží

Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova – U Červeného kostela-Teplice

Strana 3 z 4



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

25 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 2,000 815,00 1 630,00 CS ÚRS 2018 01

VV "přemístění SDZ" 2 2,000

26 K 915331112 Vodorovné značení předformovaným termoplastem čáry šířky 250 mm m 40,000 187,00 7 480,00 CS ÚRS 2018 01

27 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových 

hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky
m 40,000 48,00 1 920,00 CS ÚRS 2018 01

28 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 

spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého

m 21,000 212,27 4 457,68 CS ÚRS 2018 01

29 M 59217026 obrubník betonový silniční 50x15x25 cm m 21,210 38,00 805,98 CS ÚRS 2018 01

VV 21*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 21,210

30 K 919122132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu 

včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, 

hloubky 40 mm

m 12,000 73,95 887,40 CS ÚRS 2018 01

31 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm m 12,000 136,05 1 632,64 CS ÚRS 2018 01

32 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 3,000 4 983,62 14 950,86 CS ÚRS 2018 01

33 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho 

zhutněním s betonovou patkou

kus 2,000 320,04 640,08 CS ÚRS 2018 01

VV "přemístění SDZ" 2 2,000

D 997 Přesun sutě 8 717,62

34 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 14,162 44,79 634,25 CS ÚRS 2018 01

35 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 198,268 12,53 2 484,17 CS ÚRS 2018 01

VV 14,162*14 'Přepočtené koeficientem množství 198,268

36 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
t 13,998 180,00 2 519,64 CS ÚRS 2018 01

37 K 997221825
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
t 13,998 110,00 1 539,78 CS ÚRS 2018 01

38 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
t 13,998 110,00 1 539,78 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 1 247,23

39 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 

200 m jakékoliv délky objektu
t 7,784 160,23 1 247,23 CS ÚRS 2018 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 12 489,71

40 K 460201603

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 

3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, 

v hornině třídy 3

m3 10,000 242,37 2 423,71 CS ÚRS 2018 01

VV "1m3/m" 10,0*1,0 10,000

41 K 460520164
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního 

průměru přes 90 do 110 mm
m 10,000 65,00 650,00 CS ÚRS 2018 01

42 M 1148995 Chráničky Pevné CHRAN. DĚLENÉ 06110/2 m 10,000 312,00 3 120,00

43 K 460561821
Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a 

urovnání povrchu v zástavbě
m3 10,000 185,00 1 850,00 CS ÚRS 2018 01

VV "1m3/m" 10,0 10,000

44 M 583373310 štěrkopísek frakce 0/22 t 18,000 247,00 4 446,00 CS ÚRS 2018 01

VV 10*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 18,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 10.08.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

Ing. Michal Urbanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 418,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 418,85 21,00% 7 647,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 066,81

Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova – U Červeného kostela-Teplice

SO 02 - Šachta sítí CETIN

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10.08.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 418,85

HSV -    Práce a dodávky HSV 36 418,85

    1 - Zemní práce 3 332,37

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 692,49

    4 - Vodorovné konstrukce 2 430,82

    8 - Trubní vedení 23 531,12

      997 - Přesun sutě 908,43

    998 - Přesun hmot 432,05

Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova – U Červeného kostela-Teplice

SO 02 - Šachta sítí CETIN

Ing. Michal Urbanský

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10.08.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: Ing. Michal Urbanský

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 36 418,85

D HSV    Práce a dodávky HSV 36 418,85

D 1 Zemní práce 3 332,37

1 K 131201201
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 5,655 495,97 2 804,68 CS ÚRS 2018 01

2 K 131201209
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 2,828 35,25 99,70 CS ÚRS 2018 01

VV 5,655*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 2,828

3 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 5,655 75,68 427,99 CS ÚRS 2018 01

VV (PI*1,1*1,1*2,5)-(PI*0,7*0,7*2,5) 5,655

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 692,49

4 K 358325114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve 

stokách ze zdiva z železobetonu
m3 1,458 4 590,18 6 692,49 CS ÚRS 2018 01

VV 1,8*1,8*0,45 1,458

D 4 Vodorovné konstrukce 2 430,82

5 K 451577121 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva tloušťky do 200 mm z kameniva drceného m2 4,000 178,38 713,51 CS ÚRS 2018 01

6 K 452311141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod 

potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20
m3 0,648 2 650,18 1 717,31 CS ÚRS 2018 01

VV 1,8*1,8*0,2 0,648

D 8 Trubní vedení 23 531,12

7 K 894201161
Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 

mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37
m3 0,534 3 260,65 1 741,19 CS ÚRS 2018 01

VV (PI*0,7*0,7*0,5)-(PI*0,5*0,5*0,3) 0,534

8 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 2,000 1 260,00 2 520,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1+1 2,000

9 M
411290064804400

004
Skruž šachetní betonová TBS-Q.1 100/100/12 1000/1000/120 KS 2,000 1 457,00 2 914,00

10 K 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 1,000 1 310,00 1 310,00 CS ÚRS 2018 01

11 M
412290064804410

004
kónus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/10 KS 1,000 1 127,00 1 127,00

12 K 894502401 Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet kruhových oboustranné m2 7,791 856,00 6 669,10 CS ÚRS 2018 01

VV (2*PI*0,7*0,7+2*PI*0,7*0,5)+(2*PI*0,5*0,5+2*PI*0,5*0,3) 7,791

13 K 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,014 30 704,82 429,87 CS ÚRS 2018 01

VV "dle PD - výkres 1" 0,014 0,014

14 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 0,047 23 053,90 1 083,53 CS ÚRS 2018 01

VV "dle PD - výkres 1" 0,047 0,047

15 K 899102211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 

do 100 Kg
kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 812,00 812,00 CS ÚRS 2018 01

17 M
415290000101600

117

Poklop šachetní - litinový BEGU s vent.a těs.rám BEGU podle DIN19584, vněj.rozměr 

pr.785mm D400
KS 1,000 3 216,00 3 216,00

D 997 Přesun sutě 908,43

18 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým 

urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 3,599 99,11 356,71 CS ÚRS 2018 01

19 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 14,396 10,82 155,83 CS ÚRS 2018 01

VV 3,599*4 'Přepočtené koeficientem množství 14,396

20 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
t 3,599 110,00 395,89 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 432,05

21 K 998271301
Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo 

železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 1,954 221,11 432,05 CS ÚRS 2018 01

SO 02 - Šachta sítí CETIN

Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova – U Červeného kostela-Teplice

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 10.08.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

Ing. Michal Urbanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 61 000,00 21,00% 12 810,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 810,00

Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova – U Červeného kostela-Teplice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10.08.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 61 000,00

Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova – U Červeného kostela-Teplice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Ing. Michal Urbanský

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 10.08.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: Ing. Michal Urbanský

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 61 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 61 000,00
1 K 01000100 Geodetické zaměření stavby kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

2 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce - Zaměření skutečného stavu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 013244000 Realizační dokumentace stavby kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

4 K 013254000 Dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

5 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

P
Poznámka k položce:

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

6 K 034403000 Dopravně inženýrská opatření kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

7 K 043134000 Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové kus 2,000 11 500,00 23 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova – U Červeného kostela-Teplice

Strana 3 z 3


	1
	2
	3
	4

